[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                          РАСПОРЯЖЕНИЕ

	25.06.2025
	                   с. Крутояр
	                           № 21

1. Распоряжение от 11.12.2019 № 60 «О создании муниципальной комиссии»  признать утратившим силу.
2. Контроль выполнения настоящего постановления  оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Крутоярские Вести» и на официальном сайте  администрации Крутоярского сельсовета.

[bookmark: _GoBack]Глава  сельсовета		                                                  	 	      Е.В.Можина

image1.png